
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale P.zza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

Numero della delibera

Data della delibera

Oggetto Contratti/Convenzioni
Contenuto Servizio gratuito di coupon di sconto dedicato ai dipendenti 

dell’Azienda USL Toscana Centro di cui alla Delibera DG n. 
119/2023. Presa d'atto rinnovo.

Dipartimento STAFF DIREZIONE MMA INISTRATIVA

Direttore del Dipartimento  ARIANNA TOGNINI

Struttura   SOC AFFARI GENERALI

Direttore della Struttura M M  ASSI ILIANO VRENNA

Responsabile del
procedimento

VALENTINA  UVIA CORRIDORI

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno 
Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel
fascicolo

Allegato N° di pag.

Documento firmato Digitalmente



IL DIRETTORE GENERALE
(in forza del D.P.G.R. Toscana n. 169 dell’ 11 ottobre 2023)

Vista la Legge Regionale n. 84/2015 recante “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del Sistema Sanitario
Regionale. Modifiche alla Legge Regionale 40/2005”;

Vista la delibera n. 1720 del 24.11.2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere
di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali;

Visti:
- la Legge 241/1990 “Norme sul procedimento amministrativo” artt. 1 e 12;
- la Legge 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
- dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;
- il Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di
- accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle
- pubbliche amministrazioni”;

Rilevato che:
- con delibera del D.G. n. 447/2022 è stato approvato il bando d’Avviso di Manifestazione

d’Interesse finalizzata all’individuazione di soggetti disponibili ad offrire un servizio gratuito di
coupon di sconto dedicato ai dipendenti dell’Azienda USL Toscana Centro;

- con delibera D.G. n. 119/2023 è stato approvato l’esito della Manifestazione di interesse di
cui sopra, che ha formalizzato la selezione della Ditta Corporate Benefits Italia SRL per la
fornitura del servizio gratuito di coupon di sconto dedicato ai dipendenti dell’Azienda USL
Toscana Centro;

Preso  atto  della  dichiarazione  unilaterale  di  impegno  della  ditta  Corporate  Benefits  Italia  SRL
sottoscritta in data 13/03/2023;

Considerata la durata annuale del rapporto, dalla firma della dichiarazione di cui sopra, e la possibilità di
rinnovo per ulteriori 12 mesi, prevista dalla citata Delibera DG 119/2023;

Considerato il Report fornito dal Responsabile gestionale in data 05/03/2024, che indica una quota
del 36% dei dipendenti dell'Azienda USL Toscana Centro registrati sulla piattaforma on-line offerta
da Corporate Benefits Italia Srl;

Visto il parere favorevole al rinnovo del rapporto per ulteriori 12 mesi, espresso dal Direttore del
Dipartimento Risorse Umane, agli atti d’ufficio;

Ritenuto  necessario  prendere  atto  della  nota  Prot.  n.27057/2024  con  cui  questa  Azienda  ha
richiesto alla ditta Corporate Benefits la disponibilità a proseguire le attività per un periodo di 12



mesi  e  l’accettazione  da  parte  della  ditta  alla  prosecuzione,  di  cui  al  protocollo  n.27788  del
24/04/2024;

Preso atto che il servizio è proseguito regolarmente dal 12/03/2024 alla data del rinnovo;

Ritenuto  dunque  necessario prendere  atto  del  rinnovo  del  rapporto  con  la  ditta  Corporate
Benefits Italia Srl, per il servizio di coupon di sconto, fino al 23/04/2025;

Dato atto che dall’assunzione del presente atto non derivano oneri finanziari per l’Azienda USL
Toscana Centro;

Preso atto che il Direttore della SOC Affari Generali,  Dott.  Massimiliano Vrenna, nel proporre il
presente atto attesta la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e congruenza dell’atto con
le finalità istituzionali di questo Ente, stante anche l’istruttoria effettuata dalla Dott.ssa Valentina
Uvia Corridori, in  qualità di Responsabile del Procedimento;

Su proposta del Direttore SOC Affati Generali

Vista la  sottoscrizione  dell'atto  da  parte  del  Direttore  del  Dipartimento Staff Direzione
Amministrativa, 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore 
dei Servizi Sociali;

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa:

1. di prendere atto del rinnovo, fino al 23/04/2025, del rapporto con la ditta Corporate Benefit
Italia Srl per il servizio gratuito di coupon di sconto dedicato ai dipendenti  dell’Azienda  USL
Toscana Centro di  cui  alla  Delibera  DG  n.  447/2022, avvenuto con scambio di nota
formale tra le parti prot. n.27788/2024, agli atti d'ufficio;

2. di dare atto che dall’assunzione del presente atto non derivano oneri finanziari per l’Azienda e che le
attività rese dal soggetto individuato sono a titolo gratuito;

3. di  trasmettere,  a  cura  del  Responsabile  del  procedimento,  la  presente  delibera  allo  Staff  della
Direzione Generale, al Dipartimento Risorse Umane, al Responsabile gestionale, alla ditta Corporate
Benefits Italia Srl;



4. di trasmettere  il  presente atto al  Collegio Sindacale a i  sensi  dell’art.  42 comma 2, della L.R.T.
40/2005 e ss.mm.ii.

5. di pubblicare sull’Albo on-line ai sensi dell’Art.42 comma 2 della Legge Regionale  40/2005 e
ss.mm.ii

IL DIRETTORE GENERALE
        (Ing. Valerio Mari)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott.ssa Valeria Favata)

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott.ssa Simona Dei)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI
(Dott.ssa Rossella Boldrini)


	REGIONE TOSCANA
	DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
	IL DIRETTORE GENERALE
	Visti:
	Rilevato che:
	DELIBERA
	IL DIRETTORE GENERALE
	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
	IL DIRETTORE SANITARIO
	IL DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI

